「次期中間処理施設整備事業の施行に関する基本協定書」調印式

日時：平成２７年３月３日（火）午後７時～

場所：印西地区環境整備事業組合３階大会議室

次 第

１．開 式

２．出席者紹介

   吉田区 区長   大谷 芳末 様

   吉田区 区長代理 鈴木 正彦 様

   吉田区 顧問   香取 教郎 様

   印西地区環境整備事業組合 管理者 板倉 正直

３．協定書概要説明

４．調印

５．あいさつ

   印西地区環境整備事業組合 管理者 板倉 正直

   吉田区 区長 大谷 芳末 様

６．閉 式